

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
4	PZA	BUJE,BIS ASNT/TR	161	644
2	PZA	GUÍA,A/CAB ASNT/TR	63	126
1	PZA	MARCO-COJ ASNT/TR	3290	3290
1	PZA	SOPORTE-MRC A/BRZS ASNT/TR	409	409
1	PZA	CERRADURA-ELEVADOR ASNT/TR	1861	1861
1	PZA	SEGURO-RESPALDO DEL ASIENTO TRASERO	422	422
1	PZA	CABLE-CDR ASNT/TR	512	512
1	PZA	CABLE-CDR ASNT/TR	512	512
1	PZA	CABLE-CDR ASNT/TR	512	512
1	PZA	RETENEDOR-CUB ACA BIS ASNT/TR	257	257
1	PZA	"RETENEDOR, CUBIERTA DEL COJÍN DEL ASIEN	229	229
1	PZA	"MANIJA,ASNT/TR RECL"	219	219
1	PZA	"CUBIERTA,ACA BIS ASNT/TR"	218	218
1	PZA	"CUBIERTA,ACA BIS ASNT/TR"	218	218
1	PZA	"CUBIERTA,ACA BIS ASNT/TR"	348	348
1	PZA	"CUBIERTA,ACA ESPÁRRAGO BIS ASNT/TR"	347	347
1	PZA	"CUBIERTA,ACA AB ELEV ASNT/TR"	308	308
1	PZA	CUBIERTA-ACA ELEV ASNT/TR	503	503
1	PZA	PANEL-ACA COJ ASNT/TR	467	467
1	PZA	SELLO PINON EJE TRAS. DIFERENC	144.16	144.16
1	PZA	ANILLO P/FLECHA INT.EJE	109.18	109.18
1	PZA	EMPAQUE, SOPORTE DEL DIFERENC	524.7	524.7
1	PZA	EMPAQUE,CAJA FLE INTERM DIR R	283.02	283.02
1	PZA	COJINETE,EXT PIN/DIF DIR DIF	1154.34	1154.34
1	PZA	RESORTE FLECHA DELANTERA	101.76	101.76
1	PZA	CAJA,DIF DLNT	5214.14	5214.14
2	PZA	CIERRE,TUERCA AJSTR CJTE DIF	212	424
1	PZA	FLECHA, EJE DEL	2886.38	2886.38
2	PZA	"COJINETE,DIF DLNT"	404.92	809.84
1	PZA	SELLO-FLE INTER EJE DIR DLNT	349.8	349.8
1	PZA	KIT ENGRANAJE-	4666.12	4666.12
1	PZA	CAMISA,EMBG EJE IMPLSR DLNT	2362.74	2362.74
2	PZA	BALERO DE FLECHA DELANTERA	552.26	1104.52
2	PZA	RODAMIENTO	79.5	159
1	PZA	BALERO TUBO DIFERENCIAL	579.82	579.82
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO DLNT Y EST	10119	10119
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO DLNT Y ESTCASCO	726.00	726
1	PZA	DEFLECTOR-INF AIRE RAD	1334	1334
1	PZA	AXLE ASM,RR (W/ INSL)	10152.68	10152.68
1	PZA	TRANSMISOR RADIO CONTROL.	903.12	903.12
1	PZA	MANIJA,ASNT/COND RECL	88	88
1	PZA	SENSOR,TEMP REFRI MTR	231.08	231.08
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE M	76.8	76.8
2	PZA	RETEN, FLECHA	59.36	118.72
1	PZA	JUNTA CARCASA FILTRO DE ACEITE	85.86	85.86
1	PZA	LAMPARA DE HALOGENO	1235	1235

1	PZA	LAMPARA DE HALOGENO	1105	1105
10	PZA	JUNTA BOMBA DE AGUA.	20.14	201.4
2	PZA	FOCO LAMPARA DE NIEBLA	115	230
1	PZA	TAPACUBO,RUEDA	67.84	67.84
1	PZA	BOMBA,ACEITE MOTOR	1255.04	1255.04
20	PZA	FOCO,LAMPARA	136	2720
20	PZA	BULBO FARO.	191	3820
10	PZA	BOMBILLA,LUZ RETRO	28	280
1	PZA	BOMBA,ACEITE	554.38	554.38
1	PZA	CAJA-LUZ/TR	1320	1320
1	PZA	PANEL-EXT P/LAT TR	2797	2797
1	PZA	EMPAQUE,BMB/A	67.84	67.84
4	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	469	1876
1	PZA	SENSOR,LOC AR/LEV	779.1	779.1
1	PZA	VÁLVULA,SOL ACTR POSN ARB/LEV	1356.8	1356.8
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	339.51	1358.04
2	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	307	614
2	PZA	KIT BALATA DEL	363.36	726.72
1	PZA	INTERRUPTOR-IGN Y ARRANQUE	341.32	341.32
1	PZA	PAQ RIEL-	2829.14	2829.14
1	PZA	BOMBA-AGUA	3155.62	3155.62
1	PZA	MOTOR DE ARRANQUE, REMAN[R]	5286.22	5286.22
1	PZA	MOTOR DE ARRANQUE, REMAN[R]CASCO	652.94	652.94
10	PZA	JUNTA VALVULA MOTOR	22.26	222.6
1	PZA	JUNTA TAPA ARBOL LEVAS MOTOR	91.16	91.16
1	PZA	JUNTA MULTIPLE ADMISION	71.02	71.02
1	PZA	TENSOR BANDA DISTRIBUCION	532.12	532.12
1	PZA	JUNTA MULTIPLE DE ESCAPE	38.16	38.16
2	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	705.51	1411.02
1	PZA	JUNTA,CABEZA MOTOR	485	485
1	PZA	PARABRISAS-	9218	9218
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$102809.26
+IVA (16%) \$14987.63
TOTAL \$108660.29

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA CON 29/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-02-26T00:11:12

SELLO:

JGgSbpmrFlylh8nsB8wkPk4NaiPmZlq6nwjruAjPa2O9h2auYov7jUOjjcpuLwCTrOpC+aZh9RRPe2QdyPvns9aFEAr9cwf8SN1bQfns//vclK N7o/fnK6uNdsGzi/RqmgkMhFDGG+LijNgPJPDoRnnaPP2bNpgoSBLov3INSFM=

SELLO SAT:

kizhnjDExWmMGiXtGHLQxct8Ha1pXk/qkUprOq090d2kMfBc7S8/38KMuO+ZvWUzbZlFLM3bFp5Z++rvWffGpa5kQHCoxMZS6UHM4eSa SBBDOzFfKs7BOPU64118pZv8uFoR5L/2tJFLEoTrCcql8iAOU0+1Ye/VzZkDfnU8RQ=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|47FF85A0-D713-4E6D-9D99-EE43343BB61B|2015-02-

26T00:11:12|JGgSbpmrFlylh8nsB8wkPk4NaiPmZlq6nwjruAjPa2O9h2auYov7jUOjjcpuLwCTrOpC+aZh9RRPe2QdyPvns9aFEAr9cwf8SN 1bQfns//vclK N7o/fnK6uNdsGzi/RqmgkMhFDGG+LijNgPJPDoRnnaPP2bNpgoSBLov3INSFM=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI